godine, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu 
politiku i izbjeglice, na 140. sjednici, održanoj dana 12.04.2018. godine,  donosi 

I. 
Odobravaju se Udruženju Kreativni umjetnički Atelje „Kreativci“ Zenica, sredstva u ukupnom 

iznosu od 1.500,00 KM (slovima: hiljaduipetstotina konvertibilnih maraka), svrhu podrške u realizaciji 
manifestacije “Šarene čarape”, i to 1.000,00 KM (hiljadu) sa transfera Ministarstva za rad, socijalnu 
politiku i izbjeglice i 500,00 KM (petstotina) sa transfera Ministarstva za obrazovanje nauku, kulturu i